

NSF ApS

Østre Alle 57
3250 Gilleleje

Årsrapport
13. april 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2017

Lars Corfitzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NSF ApS
Østre Alle 57
3250 Gilleleje

e-mailadresse: lars.corfitzen3@gmail.com

CVR-nr: 37607711

Regnskabsår: 13/04/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 13.04.16 - 30.06.17 udviser et resultat på DKK 75.288, som er selskabets første regnskabsår.

Balancen viser en egenkapital på DKK -25.288.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende og det er en konsekvens af, at selskabet endnu ikke har skabt tilstrækkelig aktivitet. Ledelsen forventer, at der i det kommende 1-2 år skabes overskud for derved at reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets ledelse anser det nuværende kapital- og likvide beredskab for tilstrækkeligt til brug for drift og investeringer de kommende år. Selskabet understøttes finansielt af kapitalejer i det omfang det er nødvendigt.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 13. apr 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-75.288
Bruttoresultat		-75.288
Resultat af ordinær primær drift		-75.288
Ordinært resultat før skat		-75.288
Årets resultat		-75.288
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-75.288
I alt		-75.288

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		17.858
Tilgodehavender i alt		17.858
Likvide beholdninger		11.187
Omsætningsaktiver i alt		29.045
Aktiver i alt		29.045

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-75.288
Egenkapital i alt		-25.288
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		54.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.333
Gældsforpligtelser i alt		54.333
Passiver i alt		29.045

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen aflægger årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapital reetableres indenfor de kommende 1-2 år i kraft af overskudsgivende aktivitet.

Selskabet er finansielt understøttet af kapitalejer i det omfang det er nødvendigt.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis